4_Michele_5_Carlo_6_Luisa

Erano vivi nel 1537

© 2011 Roberto Vergara Caffarelli

Sappiamo che Michele è il padre di Loise. È l'unica notizia che abbiamo di lui. Degli altri nulla. Dei *Magnifici* tre conosciamo solo quello che si legge nel decreto di preambolo del 21 febbraio 1537, inserito nel *Processo delle Pruove di Nobiltà*. Erano minorenni e soggetti alla tutela della loro madre, Giovanna Cabra.

Copia = Die septimo mensis Februarij millesimi quingentesimi trigesimi septimi. Neapoli p[resen]tato per D[omi]na Iohannam Cabra Pulim (?) in M[agna] C[uria] Vicariae, et per M[agnici]co Petrum Antonium Guardianum Iudice fuit provisum et decretum quod capiatur summaria informatio, qua capta providebitur, ut juris. /

In M[agna] C[uria] Vicariae comparet D[omi]na Iohanna Cabra, vidua relicta q[uonda]m Capitanei graves armorum D[omi]ni Iohannis Vergara, dicens qualiter iam ab hac vita migrasset d[omi]nus ejus vir in bello in Proventia prope Antibum [*Antibes*], ubi fecit ejus militare testamentum¹ quod praesentat, et reliquit tres filios minores nempe Michaellem, Carolum, et Loism legitimos, et naturales procreatos in constantia legitimi matrimonij, cum ipsa D[omi]na. exponenti. Ideo recurrit ad M[agna] C[uria], et petit declarari praedictos comunes filios Michaellem, Carolum, et Loism filios, et haeredes universales, et particulares praedicti quondam Capitaneis D[omi]ni Iohannis ex Militari testamento, necnon declarari per ipsam M[agna] C[uria] exponentem matrem, et tutricem praedictorum communium filiorum et ita / et hanc suam petitionem et praedictam.

Die 21 februarij 1537. Neap[ol]i. Visis petitione praesentata in eadem M[agna] C[uria] Vicaria pro parte D[omi]na Iohanna Cabra vidua quondam Capitanei D[omi]ni Iohannis Vergara nomine et pro parte filiorum dictorum coniugium, visis videndis, Christi et Beatissimae Mariae semper Virginis nominibus invocatis, de quorum (?) iuxta judicia procedunt, et (?) judicantium respiciunt veritatem, tactoque Sanctis Dei quatuor Evangelis coram nobis prepositis et reverenter inspectis por nos dicimus, pronunciamus, et declaramus praefatos M[agnifico]s Michaellem, Carolum, et Loism Vergara fuisse, et esse filios legitimos, et naturales praedicti q[uonda]m D[omi]ni Capitanei Iohannis, et ipsius haeredes universales, et particulares ex militari test[ament]o, et tamquam filios, et haeredes ut supra pro aequali parte, et portione, cum onere dotandi dicta Loism, potuissent et possunt succedere, in omnibus bonis mobilibus, stabilibus, juribus, et actionibus quibuscumque, et quae remanserunt post mortem praedictis q[uonda]m Capitanei Iohannis, et in ejus haereditate, ac potuissent, et possent in iudicio quocumque comparere, instrumento iusta forma litis Magna C[uria] Vicariae, presentare praevias obligationes, accusare, et accusatos exequ.e apocas, recognoscere, debitores quoscumque in iudicio querelare, et compellere suspectos, debitores fugare, et concordare solventes quoscumque quietare, et quietationes similiter facere, instrumenta quietationis, obligationes, et cautelas quaslibet cassare, et generaliter omnia alia, et singula facere, quae facere possit, ex deberet praedictae quondam magnificus Iohannes Pater dictorum Michaelis, Caroli, et Loisa, si in praesentiarum viveret, nec non eodem presenti decreto. Tutela praedictorum filiorum, et haeredum praedicti quondam Capitanei Magnifici Iohannis fuit delata in persona